Data ut supra.

Istis tamem exceptis quibus non fuit scriptum quare tenebant hostagium 
pro domino rege, videlicet:
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Petro Martini de Luna.

Sancio de Antilione.

Gombaldo de Entença.

Eximino Cornelii.

56 (A)

1300, junio, 28. Teruel

Jaime II, rey de Aragón, convoca a varios miembros de la aristocracia aragonesa el 
próximo día 10 de julio en Visiedo (Teruel), para llevar a cabo la prevista campaña 
de Murcia.

ACA, R.Canc., reg. 332, f. 57r. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 356.

Iacobus et cetera, viro nobili et dilecto Petro Cornelii et cetera.

Licet vobis per alias litteras nostras mandaverimus quod ad nos apud Tu-
rolium veniretis et essetis nobiscum inibi VIIIº die mensis iunii presentis cum 
equis, armis et aliis apparatibus vestris, paratus sequi nos in regnum Murcie 
et servire cavallerias quas tenetis a nobis; quia tamen propter aliqua que de 
partibus Castelle noviter percepimus, mutato proposito, vos in ipsis partibus 
plurimum neccesarium habeamus, ideo vobis dicimus et mandamus quod, 
receptis presentibus, veniatis apud locum de Visedo, paratus equis, armis et 
aliis apparatibus vestris ad serviendum cavallerias quas a nobis tenetis. Et si 
ultra equites quos pro cavalleriis quas tenetis a nobis vobiscum ducere debe-
tis maiorem possetis adducere, equitum comitivam eam vobiscum adducatis, 
facientes quod sitis in dicto loco de Visedo Xª die introitus mensis iulii proxi-
mo venturi, cum tota comitiva vestra predicta.

Data in Turolio, IIII kalendas iulii, anno Domini M CCC.

Bertrandus de Vallo.

Similis fuit missa nobili Iohanni Martini de Luna. Idem.

Similis fuit missa nobili Petro de Ayerbe. Idem.

Item, nobili Artaldo de Orta, quod veniat apud locum de Calamotxa. 
Idem.

Item, nobili Eximino de Foçibus, quod veniat apud locum de Calamotxa. 
Idem.
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57 (E)

1300, junio, 28. Teruel

Jaime II, rey de Aragón, convoca a varios miembros de la aristocracia aragonesa 
para que acudan a su presencia con sus compañías de hombres de armas.

ACA, R.Canc., reg. 332, f. 57v. 

González Antón, 1975, t. II, doc. 357.

Nobili Iohanni Martini de Luna et cetera.

Cum pro quibusdam nostris negociis et serviciis vos in partibus istis pluri-
mum neccesarium habeamus, vobis dicimus et mandamus quatenus, recep-
tis presentibus, omni mora postposita, cum ea maiori comitiva equitum qua 
poteritis ad presenciam nostram ubicumque fuerimus veniatis.

Data Turolii, IIIIª kalendas julii, anno Domini Mº CCCº.